
О внесении изменения в абзац десятый подраздела 2.1 приложения 2 к про-

екту планировки территории, ограниченной планируемой магистральной 

улицей общегородского значения непрерывного движения, р. 2-я Ельцовка и 

Красным проспектом, в Заельцовском и Калининском районах, утвержден-

ному постановлением мэрии города Новосибирска от 19.07.2023 № 3719 

 

 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Градостроитель-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац десятый подраздела 2.1 приложения 2 к проекту плани-

ровки территории, ограниченной планируемой магистральной улицей общегород-

ского значения непрерывного движения, р. 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в 

Заельцовском и Калининском районах, утвержденному постановлением мэрии го-

рода Новосибирска 19.07.2023 № 3719, изменение, дополнив его после слов «биз-

нес-центров,» словами «объектов для занятия спортом,». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

Кучинская 

2275337 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     07.05.2024  №      3238      

 

consultantplus://offline/ref=71FD0F508086CEFA728127E908FBBD7C8A9E6CF31C4503E44AD3D851EC8C7CCE245194A620C29C750E864609ECs0Y6J

